Протокол № 13

Коллегиального органа

Палаты юридических консультантов «Confidence&Law»

г. Астана              «18» августа 2025 года

Присутствовали:

Председатель Палаты Кайдарова А.И.

Заместитель Председателя Палаты Касымбеков Р.К.

Члены коллегиального органа палаты.

Место проведения: город Астана,  ул. E-652, дом 12 НП 5.

Председатель предложил следующую повестку дня:

ПOBECTKA  ДНЯ:

1. Принятие в члены Палаты, лица подавший Заявление о вступлении в Палату

от 01.08.2025г.

2. Выдать лицам, вступивший в Палату номер служебного удостоверения

подтверждающее членство в Палате.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

По первому вопросу повестки:

Принять в члены Палаты, лица подавший Заявление о вступлении в Палату от

01.08.2025г.

ПРОГОЛСОВАЛИ: единогласно

РЕШИЛИ: принять в члены  Палаты

1. Амантайұлы Асқар  (ИИН740820350038) - 85___балов.

2. Каримова Акана Сембаевича (ИИН810404350507) - 90 балов.

По второму вопросу повестки:

Выдать членам Палаты номера служебного удостоверения, подтверждающее их

членство в Палате.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: единогласно

РЕШИЛИ: Амантайұлы Асқару  (ИИН740820350038) и Каримову Акану

Сембаевичу (ИИН810404350507)  выдать порядковые номера служебного

удостоверения подтверждающее членство в Палате.

Председатель Палаты       А. Кайдарова

Заместитель Председателя Палаты

Члены коллегиального органа палаты     Р. Касымбеков

Члены коллегиального органа палаты.